ütl
Ofício no

LEITUR/{ NASESSAO

'-/ . Estado de Mato Grosso , Q'|-l- ,ú1y I
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCENES: ---.-. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES f\ .{

^%;047712022-GP/PMC Cáceres - MT, 28 de maffi

CAMARA MUNICIPAT ÊÉ OAC Ef.{ [$
;;-so-t':Jaa&**
n on as )-4 )' l5_qo.u n':H.l-
Ass. /fur'; ll-/qy-o=* -

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIIIA DOS SANTOS
Presidcnle da Câmara MLrnicipal de Cáceres
I{ua Coronel Josó Dulce, csq. Rua Gal Osório
Cáocrcs - M'l' - CLaÍ' 18210-056

ILcf. : I'roto co lo__!" 8. 3 0 8/2022 dc 221 03 I 2022

Senhor Presidente:

Acusamos o reccbimento do Ofício n" 05012022 - GPlCMC,cs, cu.jo

assunto versa sobre peclido de resposta à Indicação no 77812021, de autoria do ilustre

vereador, Prof. Leandro dos Santos (DEM), enviado pelo Ofício no 11641202l-

SL/CMC, objeto do Protocolo 1 9.11212021.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que tal Indicação foi

respondida por meio do OÍicio n" 044012022-GPIPMC, protocolado junto a essa Casa

sob o número 1.209, na data de 2510312022.

Atenciosamente.

Av. Brasil, n" I l9 - Cenlro Operacional de Cácercs COC - CEP 78.210-906 Cáccrcs - MI' - Ilrasil-
I']ABX: (065) 3223-1500 - rvrvn,.cacercs.url.gov.br - Il-mail: gabinete.cacelesrr?sntail.conr

Arfl
ANTÔNrA ELTENE {,mrnaro DrAS

Prcfelta dc ôáccrcs